REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE NOVIEMBRE, 2019

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
1 | 01/11/2019 | 1000020034 42,000.00|PRODYLAB BOLSAS DE SKIN BASKETS PENDIENTE ver enlace
5 COMERCIAL TECNICA INDUS-
01/11/2019 | 1000020035 4,800.72| TRIAL OREJERAS DE 80BD PENDIENTE ver enlace
FILTROS DE CARBON, GAFAS PRO-
01/11/2019 | 1000020036 18,824.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL | 1£c10RAS Y MASCARILLAS C/FILT 000-001-01-00029962| ver enlace
01/11/2019 | 1000020037 1,200.00|MEDYKA HISOPOS CON MANGO DE MADERA 000-001-01-00013533]| ver enlace
FERRULAS, TAPAS CON SEPTA Y
01/11/2019 | 1000020039 109,180.00| ORGOMA VIALES PENDIENTE ver enlace
6 PRODUCTIVE BUSINESS SO- 000-001-01-00002689
01/11/2019 | 1000020040 | 190-1-2-2565-2019 68,634.93[LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00002690| ver enlace
7 | 01/11/2019 | 1000020041 | 190-1-2-2563-2019 30,400.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011946| ver enlace
8 | 01/11/2019 | 1000020042 | 190-1-2-2564-2019 9,992.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00005601| ver enlace
9 | 01/11/2019 | 1000020043 | 190-1-2-2562-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00011949| ver enlace
10 [ 01/11/2019 | 1000020044 | 190-1-2-2561-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
11 [ 01/11/2019 | 1000020045 | 190-1-2-2560-2019 11,992.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 006-001-01-00005595| ver enlace
12 PRODUCTIVE BUSINESS SO-

04/11/2019 | 1000020046 | 190-1-2-2566-2019 9,804.99|LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
13 | 04/11/2019 | 1000020047 | 190-1-2-2567-2019 63,762.00|REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS | 000-003-01-00000246| ver enlace
14 | 04/11/2019 | 1000020048 | 190-1-2-2568-2019 42,300.00| CENTROMATIC COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
15| 04/11/2019 | 1000020049 | 190-1-2-2569-2019 106,270.00|[REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS | 000-003-01-00000247| ver enlace
16 | 04/11/2019 | 1000020050 | 190-1-2-2570-2019 8,394.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA CORRECTOR BLANCO C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00011912]| ver enlace
17 PACASA 010-001-01-00106890

04/11/2019 | 1000020051 | 190-1-2-2571-2019 176,071.70 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS [010-001-01-00107350]| ver enlace
19 [ 06/11/2019 | 1000020053 3,990.00|CONSEIN CINTURON ERGONOMICO V/TALLA PENDIENTE ver enlace
20 COMERCIAL TECNICA INDUS-

06/11/2019 | 1000020054 20,318.00| TRIAL LUPA PARA MESA Y TERMOMETRO PENDIENTE ver enlace
21| 06/11/2019 | 1000020055 1,720.00[FORMULAS QUIMICAS ACETONA, ALCOHOL Y BICARBON. 000-001-01-00014414| ver enlace
22 | 06/11/2019 | 1000020057 7,970.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL OASIS Y VENTILADOR DE PARED 000-001-01-00030168| ver enlace

GATA HIDRAULICA, LLAVIN Y VEN-
23| 06/11/2019 | 1000020058 79,065.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL |1y ppor 000-001-01-00030167| ver enlace
24 | 06/11/2019 | 1000020059 9,360.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL CABLE UTP CAT 000-001-01-00030166| ver enlace
EXTINGUIDOR, FAROL LED Y DE-
25| 06/11/2019 | 1000020060 21,768.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL | 1zC10R DE METALES 000-001-01-00030280| ver enlace
CABLE, CINTA AISLANTE Y LAM-
26| 06/11/2019 | 1000020061 4,556.44|-ARACH Y CIA. PARAS COMPLETAS 002-002-01-00055752| ver enlace
27 | 06/11/2019 | 1000020062 [ 190-1-2-2573-2019 26,119.00| CENTROMATIC COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
28 | 06/11/2019 | 1000020063 [ 190-1-2-2574-2019 15,200.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
29 | 06/11/2019 | 1000020064 [ 190-1-2-2575-2019 15,200.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADAAAAAzAAAANAAAAA%3d%3d-w8DTXDUeu4A%3d
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA

No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA | COMPRA | HONDUCOMPRAS | COMPRA

COMPUTADORAS LAP TOP Y DE

30 | 06/11/2019 | 1000020066 | 190-1-2-2577-2019 64,899.00| REPRESENT. LUFERGO ESCRITORIO C.E HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
PLYWOOD PINO, ANTICORROSIVO,

31| 06/11/2019 | 1000020068 59,397.36|NDUFESA DO IT CENTER BROCHA Y TORNILLOS 003-005-01-00037493| ver enlace

32 | 06/11/2019 | 1000020069 19,935.14|LABHOSPY BALANZA Y PEACHIMETRO DIGITA 000-002-01-00002350| ver enlace
REMOVEDOR DE PINTURA, TENZA,

38 | 07/11/2019 | 1000020076 34,756.24|INDUFESA DO IT CENTER DESTORNILLADORES Y GATA 003-005-01-00037495| ver enlace
MORDAZA, FOCOS DE METAL Y

39| 07/11/2019 | 1000020077 13,821.72|-ARACH Y CIA. PRENSA PARA MESA GRANDE 002-002-01-00060137| ver enlace

40 | 07/11/2019 | 1000020078 | 190-1-2-2584-2019 15,750.00 PAPELERIA HONDURAS DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00032289| ver enlace

41 | 07/11/2019 | 1000020079 | 190-1-2-2585-2019 63,762.00|REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace

42 ACCESORIOS PARA COMPU-

07/11/2019 | 1000020082 | 190-1-2-2582-2019 18,377.96|TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS | 015-003-01-00210628| ver enlace
43| 07/11/2019 | 1000020083 | 190-1-2-2581-2019 10,598.60|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00012063| ver enlace
24 PACASA 010-001-01-00107388

07/11/2019 | 1000020084 | 190-1-2-2583-2019 80,417.10 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS [010-001-01-00108055| ver enlace
47 | 12/11/2019 | 1000020087 3,950.00(ALFA COMERCIAL BOLSAS PARA BARRIL 000-001-01-00037692| ver enlace
48 | 12/11/2019 | 1000020088 87,798.00|DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
49 | 12/11/2019 | 1000020089 3,500.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL BATERIAS ALKALINAS 000-001-01-00030318| ver enlace
50 | 12/11/2019 | 1000020090 189,000.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
51| 12/11/2019 | 1000020091 49,950.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL TELEVISOR DE 48" 000-001-01-00030320| ver enlace
52 | 12/11/2019 | 1000020092 4,425.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL AUDIFONO O AURICULARES DIADE 000-001-01-00030317| ver enlace

FRASCOS PARA OFICINA Y GUAN-
53| 12/11/2019 | 1000020093 8,578.90|P'STRIBUIDORA COMERCIAL  |g5 pesecHaBLES 000-001-01-00096413| ver enlace
54 | 12/11/2019 | 1000020094 108,000.00{PRODYLAB PRUEBAS MULTIDROGAS PENDIENTE ver enlace
55| 12/11/2019 | 1000020095 [ 190-1-2-2586-2019 926,260.00|SISTEMAS C&C COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
56 | 12/11/2019 | 1000020096 [ 190-1-2-2587-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [VARIOS TONER P/IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
57 ACCESORIOS PARA COMPU-

12/11/2019 | 1000020097 | 190-1-2-2578-2019 9,289.85|TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
58 | 12/11/2019 | 1000020098 [ 190-1-2-2579-2019 66,591.56|CASH BUSINESS VARIOS TONER P/IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
59 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

12/11/2019 | 1000020099 | 190-1-2-2588-2019 9,360.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
60 | 12/11/2019 | 1000020100 [ 190-1-2-2597-2019 35,160.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
61 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

12/11/2019 | 1000020101 [ 190-1-2-2596-2019 22,720.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00022257| ver enlace
62 | 12/11/2019 | 1000020102 | 190-1-2-2598-2019 13,050.00| EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00020087| ver enlace
65 | 12/11/2019 | 1000020106 [ 190-1-2-2591-2019 22,160.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
66 | 12/11/2019 | 1000020107 [ 190-1-2-2593-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-002-01-00012031| ver enlace
67 | 12/11/2019 | 1000020108 | 190-1-2-2589-2019 14,640.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace

PALO P/TRAPEADOR Y RECOGE-
68 14/11/2019 | 1000020109 1,512.00 DISTRIBUIDORA M&M DOR PLASTICO PENDIENTE ver enlace
69 | 14/11/2019 | 1000020110 18,792.00| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014448| ver enlace
70 | 14/11/2019 | 1000020111 347.00|ALFA COMERCIAL GUANTES DE HULE 000-001-01-00037693| ver enlace
71| 14/11/2019 | 1000020112 3,055.00|DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
72 | 14/11/2019 | 1000020113 9,120.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014478| ver enlace
73 190-1-2-2599-2019 ACCESORIOS PARA COMPU-

14/11/2019 | 1000020116 | 190-1-2-2595-2019 1,626.68| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
74 | 14/11/2019 | 1000020117 11,198.00{COLUMBIA ELECTRONICA FAX PENDIENTE ver enlace
75| 14/11/2019 | 1000020118 | 190-1-2-2600-2019 560.00|DISPROA PERFORADORA GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS | 001-001-01-00770787| ver enlace
76 | 14/11/2019 | 1000020119 190-1-2-2592-2019 1,145.12|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=202789
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204391
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204434
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204427
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204566
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204412
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204417
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204394
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAwAAAAOQAAAA%3d%3d-KefPsFJsY6k%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAxAAAAMAAAAA%3d%3d-7OMFhTG4gc8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAxAAAAMQAAAA%3d%3d-W2RsJhz09IA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAxAAAAMgAAAA%3d%3d-o8NwDRarwv8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAxAAAAMwAAAA%3d%3d-f7pPTOuF0Go%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204931
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-1t6uprEMlUM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205314
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204415

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
77 | 14/11/2019 | 1000020120 43,988.91|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA PENDIENTE ver enlace
78 | 14/11/2019 | 1000020121 [ 190-1-2-2594-2019 25,047.50|PAPELERIA HONDURAS PAPEL BOND 20 CARTA Y OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
79 | 15/11/2019 | 1000020122 15,700.00(DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
80 | 15/11/2019 | 1000020123 20,600.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
CAMARA FOTOGRAFICA, HORNO
81| 15/11/2019 | 1000020124 12,270.00|P!'STRIBUIDORA UNIVERSAL | croHONDAS Y REFRIGERADOR 000-001-01-00030319| ver enlace
82 | 15/11/2019 | 1000020125 11,300.00|JETSTEREO TELEVISOR 006-003-01-00036793| ver enlace
BOLSAS PARA BARRIL Y GUAN-TES
83 | 15/11/2019 | 1000020126 4,622.00|ALFA COMERCIAL DE HULE 000-001-01-00037691| ver enlace
PALO P/TRAPEADOR Y RECOGE-
84| 15/11/2019 | 1000020127 952.00|PISTRIBUIDORA M&M DOR PLASTICO PENDIENTE ver enlace
85 | 15/11/2019 | 1000020128 11,950.00{ FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014479| ver enlace
86 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
15/11/2019 | 1000020129 | 190-1-2-2601-2019 9,360.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
87 | 15/11/2019 | 1000020130 | 190-1-2-2602-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
88 | 15/11/2019 | 1000020131 | 190-1-2-2603-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
89 | 15/11/2019 | 1000020132 | 190-1-2-2604-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
90 | 18/11/2019 | 1000020133 5,750.00|MEDYKA GUANTES DESECHABLES TAM/M 000-001-01-00013579| ver enlace
91 | 18/11/2019 | 1000020134 2,408.00| GAMEDICAL MASCARILLA DESECHABLES 000-001-01-00007042| ver enlace
92 | 18/11/2019 | 1000020135 5,750.00| MEDYKA GUANTES DESECHABLES TAM/M 000-001-01-00013578| ver enlace
94 | 18/11/2019 | 1000020137 [ 190-1-2-2607-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
95 ACCESORIOS PARA COMPU-
18/11/2019 | 1000020138 | 190-1-2-2606-2019 1,366.50| TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA EPSON PENDIENTE ver enlace
96 | 18/11/2019 | 1000020139 | 190-1-2-2605-2019 2,461.05|CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA EPSON  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
97 | 18/11/2019 | 1000020140 [ 190-1-2-2609-2019 1,120.00|DISPROA PERFORADORA GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
98 | 18/11/2019 | 1000020141 [ 190-1-2-2608-2019 8,940.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA PEGAMENTO EN BARRA C.E.HONDUCOMPRAS [ 000-001-01-00012062| ver enlace
TEST BAT-7 CUADERNILLO NIVEL
99| 18/11/2019 | 1000020142 11,211.60|YNIVERSO SUPERIOR PENDIENTE ver enlace
100 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
19/11/2019 | 1000020143 | 190-1-2-2610-2019 6,000.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
101 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
19/11/2019 | 1000020144 [ 190-1-2-2611-2019 9,360.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS | 000-001-01-00022294| ver enlace
102| 19/11/2019 | 1000020145 25,314.20|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO PENDIENTE ver enlace
103| 19/11/2019 [ 1000020146 14,201.12|INDUSTRIAS PANAVISION SILLAS P/MESA DE CONFERENCIA 001-003-01-00033731| ver enlace
VENTILADORES, PROTECTORES DE
104] 19/11/2019 | 1000020147 45,296.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL - |p1co y EsmerIL 000-001-01-00030435| ver enlace
105 CONSEIN CINTURON PROTECCION REGION
20/11/2019 | 1000020148 27,465.00 LUMBAR Y CUBRE ZAPATADOS PENDIENTE ver enlace
106 ORGANIZACION INTEGRAL
20/11/2019 | 1000020149 700.00|NETWORKING HIELERA PARA MUESTRAS PENDIENTE ver enlace
ARCHIVOS METALICOS Y SILLAS
107 20/11/2019 | 1000020150 32,705.97|NDUSTRIAS PANAVISION EJECUTIVAS 001-003-01-00033732| ver enlace
108| 20/11/2019 | 1000020151 20,246.41|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO PENDIENTE ver enlace
109| 21/11/2019 | 1000020152 52,820.00|PRODUCTIVE BUSINESS LICENCIA ADOBE CREATIVE SUITE PENDIENTE ver enlace
110| 22/11/2019 | 1000020153 4,000.00(DISTRIBUIDORA COMERCIAL PUNTAS DESECHABLES P/PIPETAS PENDIENTE ver enlace
BOTAS DE HULE Y ZAPATOS DE
1111 52/11/2019 | 1000020154 7,013.50| CONSEIN TRABAJO PENDIENTE ver enlace
112| 22/11/2019 | 1000020155 19,000.00|CONSEIN ZAPATOS DE TRABAJO PENDIENTE ver enlace
113| 22/11/2019 | 1000020156 79,622.00|REPRESENT. LUFERGO ROUTER PENDIENTE ver enlace
114| 26/11/2019 | 1000020157 | 190-1-2-2616-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAAMAAAAA%3d%3d-clBz89YrQf4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=204419
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAAMgAAAA%3d%3d-5%2b0cJV5TdSU%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAAMwAAAA%3d%3d-kICizD6wuM0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAANAAAAA%3d%3d-TKa2TS6%2bHUM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAANQAAAA%3d%3d-IfL3ewq2024%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAANgAAAA%3d%3d-P0Im%2bj0lWSs%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAANwAAAA%3d%3d-f5PSX7GAsr4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAyAAAAOAAAAA%3d%3d-rJ2l0F7FsR8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205681
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205688
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205690
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205691
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAzAAAAMwAAAA%3d%3d-T%2bs93eq8gSA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAzAAAANAAAAA%3d%3d-A5i%2bcv4hZ8g%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAAzAAAANQAAAA%3d%3d-3YikzAk%2ffgw%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205889
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205888
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205945
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=205942
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA0AAAAMgAAAA%3d%3d-b8N3rw%2fX3NE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=206052
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=206096
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA0AAAANQAAAC0AAAAxAAAA-f7uHe%2b9VWSo%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA0AAAANQAAAA%3d%3d-LH6EdoJenW8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAAOAAAAA%3d%3d-tEbzLuy%2b%2bxA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA0AAAAOAAAAA%3d%3d-ZR0%2f%2bVF%2byek%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA0AAAAOQAAAA%3d%3d-NEPm8Nz%2bcEA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAA1AAAAMAAAADEAAAA1AAAAMAAAAA%3d%3d-5i67wQ7%2fJ8k%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAAMQAAAA%3d%3d-DRh6TOLm8ys%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAAMgAAAA%3d%3d-%2b4w5lVZuxw8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAAMwAAAA%3d%3d-sbgEIaKqpq8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAANAAAAA%3d%3d-hpKfQyTLitE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAANQAAAA%3d%3d-WdbzB2Mt1Bg%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAANgAAAA%3d%3d-c9tPQiU1a%2bI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=207911

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
115| 26/11/2019 [ 1000020158 4,307.46|INDUSTRIAS PANAVISION SILLA GIRATORIA SEMI-EJECUTIVA PENDIENTE ver enlace
116 ACCESORIOS PARA COMPU-

26/11/2019 | 1000020159 | 190-1-2-2615-2019 8,754.70| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
117| 26/11/2019 | 1000020160 | 190-1-2-2612-2019 3,514.80(DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
118| 26/11/2019 | 1000020161 | 190-1-2-2614-2019 23,707.52|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace

MARCADORES DE PIZARRA Y

119 26/11/2019 | 1000020162 | 190-1-2-2613-2019 2,029.40| PAPELERIA HONDURAS POSTICK C.EHONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
120| 28/11/2019 | 1000020163 | 190-1-2-2617-2019 9,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
121| 28/11/2019 | 1000020164 | 190-1-2-2618-2019 17,092.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
122| 28/11/2019 [ 1000020168 21,200.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL ENFRIADORES DE AGUA (OASIS) 000-001-01-00030654| ver enlace
123| 28/11/2019 [ 1000020169 2,346.50| CONSEIN BOTAS DE HULE VARIAS Nos. PENDIENTE ver enlace
124| 29/11/2019 [ 1000020172 600.00|ALFA COMERCIAL BOLSAS DE BASURA P/BARRIL PENDIENTE ver enlace
125| 29/11/2019 [ 1000020173 1,740.00{FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
126| 29/11/2019 [ 1000020174 2,607.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE ver enlace
127| 29/11/2019 | 1000020175| 190-1-2-2622-2019 15,200.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
128 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

29/11/2019 | 1000020176 | 190-1-2-2619-2019 11,200.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
129| 29/11/2019 | 1000020177 | 190-1-2-2621-2019 8,696.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
130 ACCESORIOS PARA COMPU-

29/11/2019 | 1000020178 62,600.85|TADORAS Y OFICINAS IMPRESORAS PENDIENTE ver enlace
131| 29/11/2019 | 1000020179 | 190-1-2-2623-2019 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace

TOTAL LPS. 3777,535.00

OBSERVACIONES: ALGUNAS FACTURAS NO SE ADJUNTAN EN VISTA QUE
LOS PROVEEDORES NO HAN ENTREGADO LOS BIENES
CORRESPONDIENTES POR LO TANTO QUEDAN PENDIENTES, LAS MISMAS
SE REPORTARAN UNA VEZ RECIBIDO EL PRODUCTO

MINIST RIO
€ IPUBLICON.S

REPURLICA DEMHO
NFPARTAMENTO DE O



http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAAOAAAAA%3d%3d-fv8LUAifwUY%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=207849
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=207844
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=207848
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=207846
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=208616
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=208618
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